ВОРАКАУСК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМТТЭТ

ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 марта 2021 г. 166

г, п. Вораяава, Гродзенская вобл. г. п. Вороново, Гродненская обл.

Об изменении решения Вороновского
районного исполнительного комитета
от 22 января 2021 г. № 32

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Вороновский районный исполнительный комитет

Текущий график капитального ремонта жилищного фонда
Вороновского районного унитарного предприятия жилищно-
коммунального хозяйства на 2021 год, утвержденный решением
Вороновского районного исполнительного комитета от 22 января 2021 г.

РЕШИЛ:

Н.А.Розум

Г.Ф.Мартинкевич

О гоеч»т»яо: ЧТТУП «П РО М ТИ РА Ж » +375 29  850  87 02

СОГЛАСОВАНО
Главный инженер
государственного объединения
«Жилищно-коммунальное
хозяйство Г родненской
области»

А.Е.Кахнович
23.03.2021

СОГЛАСОВАНО
Начальник финансового
отдела Вороновского
районного исполнительного
комитета

О.В.Мицкевич
23.03.2021

УТВЕРЖДЕНО
Решение Вбрбновского
районного ис

Оля
тельного

\ о Е
£ЛЬ Л

комитета22.0J "
(в редакции рещ£ййя
Вороновскрго'районного
исполнитфшного комитета
24.03.202f№ Гёб)

ТЕКУЩИЙ ГРАФИК капитального ремонта жилищного фонда
Вороновского районного унитарного предприятия жилищно-
коммунального хозяйства на 2021 год

№
п/п Наименование объекта

Общая
площадь
квартир
жилых
домов,

кв.м

Ввод
площади

в
текущем

году,
кв.м

Сроки проведения
, капитального

ремонта

Стоимость проведения
капитального ремонта,

__________ РУ6-

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
на

 0
1.

01
.2

02
1

г.,

ру
б.

План финансирования 2021 года, руб.

на
ча

ло
 м

ес
яц

, г
од

ок
он

ча
ни

е
м

ес
яц

, г
од

см
ет

на
я

до
го

во
рн

ая

всего

в том числе

кр
ед

ит
ор

ск
ая

за

до
лж

ен
но

ст
ь

на

01
.0

1.
20

20
 г

.

стоимость работ на 2020
год

бю
дж

ет

сумма от
внесения
платы за

капитальный
ремонт

гражданами и
арендаторами

нежилых
помещений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Объекты с вводом площади в текущем году

1 Капитальный ремонт жилого дома по
улице (далее -  ул.) Советская, 108 в 576,7 576,7 07.2021 08.2021 129 532 129 532 129 532городском поселке (далее -  г.п.)
Радунь

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2 Капитальный ремонт жилого дома по

ул. Советская, 78 в г.п. Вороново
2252,9 2252,9 05.2021 07.2021 309 392 251 234,55 - 260 000 - 260 000 -

3 Капитальный ремонт жилого дома по
ул. Чапаева, 2 в г.п. Вороново 568,6 568,6 07.2021 09.2021 138 098 118 217,94 - 122 000 - 122 000

Объекты по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов
1 Капитальный ремонт кровли жилого

дома по ул. Чапаева, 4 в г.п. Вороново
08.2021 09.2021 “ “ 67 799 47799 20 000

Разработка проектной документации
1 Капитальный ремонт жилого дома по

ул. Юбилейная, 43 в г.п. Вороново
744 - 06.2020 01.2021 7 907 - - 7 907 - - 7 907

2 Капитальный ремонт жилого дома по
ул. Литовчика, 39 в г.п. Вороново 868 - 05.2021 09.2021 12 000 - - 12 000 - - 12 000

3 Капитальный ремонт жилого дома по
ул. Советская, 91 в г.п. Радунь

444 - 05.2021 09.2021 12 000 - - 12 000 - - 12 000

4 Капитальный ремонт жилого дома по
ул. Ленина В.И., в 22 г.п. Радунь

1040 - 05.2021 09.2021 12 000 - - 12 000 - - 12 000

5 Капитальный ремонт жилого дома по
ул. Советская, 78 в г.п. Вороново

2252,9 - 06.2020 01.2021 14 790 14 790 14 790

6 Капитальный ремонт жилого дома по
ул. Чапаева, 2 в г.п. Вороново

568,6 - 10.2020 02.2021 10 011,52 10 011,52 10011,52

7 Капитальный ремонт жилого дома по
ул. Советская, 93 в г.п. Радунь

454 - 05.2021 09.2021 12 000 - - 12 000 - - 12 000

8 Капитальный ремонт кровли жилого
дома по ул. Чапаева, 4 в г.п. Вороново - - 04.2021 06.2021 8 000 - - 8 000 - - 8 000

Затраты заказчика
Итого: 3398,2 657 730,52 668 039,52 307 799 360 240,52